## Verbo

inquisitione cognouit eum iam mortuum esse. ut patet  
**Mar. xv.** Secundo quod dicitur spes resurgendi his  
qui in sepulcro sunt per ipsum. eo quod de sepulcro ipse  
resurrexit. secundum illud **Jo. v.** Quis qui in monumentis  
sunt audiet vocem eius. et qui audierit. uiuet. **Ter-**  
**tio** ad exemplum quod per mortem christi spiritualiter mori-  
untur peccatis. scilicet qui abscidunt a turbatione hominum  
**Unde dicitur Col. iij.** Mortui estis. et uita uia  
abscidita est cum christo in deo. **Unde** et baptizati qui per  
mortem christi moriuntur peccatis quasi sepeliuntur christo per  
imersionem. secundum illud **Ro. vi.** Sepulti sumus  
cum christo per baptismum in morte. **Hec Tho.** Et  
Ioseph aduoluit lapidem magnum ad ostium mo-  
numenti. et abiit. **Subsecute** sunt mulieres que cum  
ipso uenerunt de galilea uidentes monumentum et  
aspicientes quem ad modum et ubi positum erat cor-  
pus ihesu. sedentes in sepulchro inter quas maria ma-  
gdalena et altera maria affectu diligenter atten-  
debant quod transacto sabbato uingeto pro-  
reuerterentur intrare possent ad pungendum itera-  
to corporis ihesu. **Et** qui manifeste patet quod in fide dubi-  
tabant. quod ipsum resurrexerunt non crediderunt. **Jo-**  
**bra** uero maria in qua uera et certa fides fuit ad-  
uigendum cum ipsis non uenit. propter quod dies sabba-  
ti per anni circulum ad sui reuerentiam ab ecclesia  
specialiter uenerat. **Alter** autem die que est per pasce-  
re uenerunt principes sacerdotum et pharisei ad  
pylatum dicentes. Domine recordari sumus. **Et** no-  
tabile est quod indei pylatum dominum suum agnoscetes  
ut in fuit alienigenarum redacti etiam adula-  
do ut facilius impetrarent dixerunt. Domine. seductor  
ille dixit. mixtum quod eorum inuidia adhuc non cessauit.  
**Seductor** enim secundum Hieronymum. recto eum nomine uo-  
cabant. sed non tale quod intendebant. **Est** enim sedu-  
ctio mala. a fraude et errore. hanc christo impone-  
bant. sed false mentiebantur. **Alia** a falsitate et ueritate  
a vicis et istis. sic christus seductor erat fidelium  
post tres dies resurgam. **Iube** ergo custodiri se-  
pulchrum usque in die tertium. ne forte ueniat disci-  
puli eius et furem eum. et dicat plebi. surrexit a  
mortuis. et erit nouissimum error peior priorum.  
**Aut** illi pylatum. **Hecis** custodiam. ite custodite  
si scitis. **Illi** autem abeuntes munierunt sepulchrum. si-  
gnantes lapidem cum custodibus. **Quod** non sufficiebat  
ipsis custodia militum gentiliu sed etiam cum his si-  
gnetur lapidem. qui erat in ostio monumenti cum sigillis  
suis et anulis. **In** hoc sepulture memoriam  
ecclesia statuit completorium. **Cum** pro christo aiaz in  
cruce tradidit patri. mox uenit ad infernum. id est ad  
lymbum patrum ad eorum consolacionem. et demonum con-  
fusiōem. **Et** tertia die resurrexit de sepulchro. et  
iō indei militibus summam pecunie dederunt ut di-

cerent ipsum furatum per discipulos. **Sed** cum acce-  
pisset pecuniam quod factum fuerat dixerunt. **Hi-**  
**lites** enim tacere non poterant. **Ad** fatebantur se vi-  
disse choros angelorum et a iudeis accepisse pe-  
cuniam. **Uincem** in speculo narrat quod Ioseph  
ab arimathia eadem uespera que sepeliuit dominum. in-  
dei eum in carcerauerunt. sed dominus libauit eum. **Et**  
his dictis patet causa. modus. ordo. et tota series  
domine passionis secundum intentionem euangelistarum secundum  
ordinem et secundum litteram quam ex toto inferui. ac secundum  
seriem ueritatis gestis descriptis. **Cedat** nobis ihesus  
ut per lameta sue passionis pueniamus ad gloriam  
et gaudium beate resurrectionis Amen.

**Sabbato** sancto pasce.

**U**ita uestra abscō  
dita est cum christo in deo. **Cum** autem christus ap-  
paruerit uita uia. tunc et uos appebi-  
tis cum ipso in gloria etc. ad **Col. iij.** **Et** in epistola ho-  
dierna. **Heri** secundum omnes finis fuit sepultura cor-  
poris christi. sed de anima que uiuit. uel quod fecit. nihil fuit di-  
ctum. **Jo** modo uolo predicare de ista materia. sed  
primo salutem per me. etc. quod iam possumus sibi dare  
gaudium et leticiam. quod de prope inquit resur-  
rectio gloriosa filii sui. id est possumus ipsam saluta-  
re humiliter et deuote dicentes sibi **Que** maria etc.  
**Uita** uia etc. **Pro** hoc ubi declaratiōe de mate-  
rie predicande introductione sciendum quod doctrina  
sacra est generalis et certa fidei christiane quod post  
mortem corporale christi. anima eius descendit in infernum.  
et articulus fidei dicentis. mortuus et sepultus. quod  
tunc ad corpus. descendit ad inferos. quod tunc ad animam  
**Licet** potuisset statim ascendere in celum si uoluisset  
tunc noluit. imo uoluit tunc humiliari. quia uoluit  
descendere principaliter ad confortandum sanctos  
patres et ipsos liberandum. **Sicut** rex habita-  
uitoria campali uult intrare personalem cui-  
tatem. ita et christus. **Et** quod diu corpus eius fuit in sepul-  
chro. tadium fuit anima eius in limbo. et crastina die  
anima christi simul cum sanctis patribus exiit de lym-  
bo. et assumpto corpore glorioso resurrexit. **Ista**  
est doctrina per fidei christiane confirmata aucto-  
ritate christi dicentis. **Sic** fuit ionas in ventre ceti  
tribus diebus et tribus noctibus. sic erit filius hominis  
in corde terre tribus diebus et tribus noctibus.  
**Matth. xij.** **Dic** breuiter historia iōne prophete.  
ut habet **Jo. i.** et ij. c. et quomodo fuit si-  
gura passionis christi. **Naui** in qua christus nau-  
gavit est natura humana. **Ratio.** quod ad instar  
naui facta. scilicet angusta in principio. lata in me-  
dio etc. scilicet tempe christi. **Sal. iij.** **Et** ubi ue-  
nit plenitudo tempis. misit deus filium suum